CÔNG TY CP KHO VẬN
MIỀN NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 29/STG/CV-HĐQT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 08 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước Việt Nam

Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/
Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức:  Công ty Cổ Phần Kho Vận Miền Nam

- Mã chứng khoán:  STG
- Điạ chỉ:    1B Hoàng Diệu, phường 13, Quận 4, TP.HCM
- Điện thoại:   028.62685858     Fax: 028.38266593
- Email:   camry.tu@sotransgroup.vn

2. Nội dung thông tin công bố:
a) Thông báo thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Kho Vận Miền Nam.
b) Thông báo thay đổi người có liên quan của người nội bộ của Công ty Cổ phần Kho

Vận Miền Nam.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
01/08/2024 tại đường dẫn https://sotrans.com.vn/co-dong/thong-tin-co-dong/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
- Thông báo thay đổi nhân sự;
- Thông báo thay đổi người có
liên quan;

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

                              ĐẶNG VŨ THÀNH

CÔNG TY CP KHO VẬN MIỀN NAM
---------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------
Số:  14/STG/TB-HĐQT             Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 08  năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm)

Kính gửi:  Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước Việt Nam
Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/
Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Quyết định HĐQT Công ty Cổ phần Kho Vận Miền Nam số

14/STG/QĐ-HĐQT và 15/STG/QĐ-HĐQT ngày 01/08/2024, chúng tôi trân trọng thông
báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Kho Vận Miền Nam như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

1. Ông: KELVIN LIM CHIA SIONG
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên HĐQT (từ 21/06/2024)
- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT (từ 21/06/2024), Phó Tổng Giám

đốc
- Thời hạn bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc kể từ ngày 01/08/2024
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Phó Tổng Giám đốc kể từ ngày 01/08/2024

Trường hợp miễn nhiệm:

1. Ông: PHAY WENFU, DANIEL
- Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Tổng Giám đốc
- Lý do miễn nhiệm (nếu có): cá nhân
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/08/2024

    CÔNG TY CP KHO VẬN MIỀN NAM
                              NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
                       TỔNG GIÁM ĐỐC

ĐẶNG VŨ THÀNH

Tài liệu đính kèm/Attached documents:
- Quyết định HĐQT về việc miễn nhiệm
cán bộ, bổ nhiệm cán bộ;
- Thông báo thay đổi người có liên quan;

CÔNG TY CP KHO VẬN MIỀN NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 14/STG/QĐ-HĐQT TP.HCM, ngày 01 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v miễn nhiệm cán bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN KHO VẬN MIỀN NAM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày
17/06/2020,

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Kho Vận Miền Nam,

- Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng quản trị Công ty số 10/STG/BB-HĐQT ngày
01/08/2024,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Miễn nhiệm chức vụ Phó Tổng Giám đốc của Công ty Cổ phần Kho Vận Miền
Nam đối với Ông Phay Wenfu, Daniel kể từ ngày 01/08/2024.

Điều 2: Ông Phay Wenfu, Daniel có trách nhiệm bàn giao lại công việc cho Ban Tổng
Giám đốc; Giao Tổng Giám đốc tổ chức việc bàn giao công việc và chấm dứt hợp
đồng lao động của ông Phay Wenfu, Daniel theo quy định của Công ty và pháp
luật hiện hành.

Điều 3: Ban Tổng Giám đốc Công ty, Ông Phay Wenfu, Daniel, các đơn vị/ phòng ban
trực thuộc Công ty, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

CÔNG TY CP KHO VẬN MIỀN NAM
TM.  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TRẦN TUẤN ANH

CÔNG TY CP KHO VẬN MIỀN NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 15/STG/QĐ-HĐQT TP.HCM, ngày 01 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v bổ nhiệm cán bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN KHO VẬN MIỀN NAM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày
17/06/2020,

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Kho Vận Miền Nam,

- Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng quản trị Công ty số 10/STG/BB-HĐQT ngày
01/08/2024,

- Xét nhu cầu công tác và phẩm chất, năng lực của cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm Ông Kelvin Lim Chia Siong giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc của Công
ty Cổ phần Kho Vận Miền Nam kể từ ngày 01/08/2024 đến hết ngày 31/07/2027.

Điều 2: Ông Kelvin Lim Chia Siong có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo
sự phân công của Tổng Giám đốc Công ty, Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công
ty Cổ phần Kho Vận Miền Nam và các quy định pháp luật; Được hưởng lương và
các chế độ khác theo quy định hiện hành của Công ty.

Điều 3: Các Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Công ty, Ông Kelvin Lim
Chia Siong, các đơn vị/ phòng ban trực thuộc Công ty, các tổ chức, cá nhân có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

CÔNG TY CP KHO VẬN MIỀN NAM
TM.  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TRẦN TUẤN ANH

CÔNG TY CP KHO VẬN MIỀN NAM
---------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------
Số:  15/STG/TB-HĐQT                Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 08 năm 2024

  THÔNG BÁO THAY ĐỔI
NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi:  Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước Việt Nam

Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/
Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Người nội bộ:

1.1.  Ông: KELVIN LIM CHIA SIONG
- Chức vụ hiện tại: Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2024-2029 từ ngày 21/06/2024,

Phó Tổng Giám đốc từ ngày 01/08/2024.

1.2.  Ông: PHAY WENFU, DANIEL
- Chức vụ hiện tại: không còn là Phó Tổng Giám đốc Công ty từ ngày 01/08/2024.

2. Người có liên quan:
2.1.  Theo danh sách người có liên quan của ông Kelvin Lim Chia Siong – Thành viên

HĐQT nhiệm kỳ 2024-2029 từ ngày 21/06/2024, Phó Tổng Giám đốc từ ngày
01/08/2024 như sau:

STT Tên người
nội bộ và
người có
liên quan

Chức vụ/
Mối quan

hệ

Địa chỉ Số ID, Ngày cấp SL CP
của cá

nhân/đại
diện sở

hữu

Tỷ lệ
CP

nắm
giữ (%)

Ngày bổ
nhiệm

Ngày
miễn

nhiệm

Điện
thoại

và
Fax

No. Name of
person

Position/
Relationship

Address ID number, Date
of issue

Share-
holding
(shares)

Share-
holding

(%)

Appointment
date

Dismissal
date

Tel.
and
Fax

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Kelvin Lim

Chia Siong
Thành viên
HĐQT,

615 Hougang Ave 8,
#07-400, Singapore
530615

K2748861H
Ngày cấp:
25/05/2022

0 0% - Bổ nhiệm
Thành viên

HĐQT
nhiệm kỳ
2024-2029

từ
21/06/2024;
- Bổ nhiệm
Phó Tổng
Giám đốc
từ ngày

01/08/2024.

1.1 Nancy Tiong
Chooi Liang

Vợ Singapore S8476672J 0 0% 21/06/2024

1.2 Nathaniel
Lim Jun En

Con ruột Singapore T142874C 0 0% 21/06/2024

1.3 Karissa Lim
Ying En

Con ruột Singapore T1738786I 0 0% 21/06/2024

1.4 Eastern Sea
Laem

Tổ chức có
liên quan (là

Thái Lan

Chabang
Terminal
Co.,Ltd.
Thailand

Giám đốc
điều hành)

2.8.  Theo danh sách người có liên quan của ông Phay Wenfu, Daniel – không còn là Phó
Tổng Giám đốc Công ty từ ngày 01/08/2024 như sau:

STT Tên người
nội bộ và
người có
liên quan

Chức vụ/
Mối quan

hệ

Địa chỉ Số ID, Ngày cấp SL CP
của cá

nhân/đại
diện sở

hữu

Tỷ lệ
CP

nắm
giữ
(%)

Ngày bổ
nhiệm

Ngày
miễn

nhiệm

Điện
thoại

và
Fax

No. Name of
person

Position/
Relationship

Address ID number, Date
of issue

Share-
holding
(shares)

Share-
holding

(%)

Appointment
date

Dismissal
date

Tel.
and
Fax

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Phay

Wenfu
Daniel

- Không
còn là Phó
TGĐ từ
01/08/2024

458 Segar Road
#16-153 Singapore
(670458)

K3969699G
Ngày cấp:
24/03/2023

0 0%  - Không
còn là Phó
TGĐ từ
01/08/2024

1.1 Phay Swee
Nguan

Bố ruột Blk 458 Segar Road
#16-153 S(670458)

K3817647G
Ngày cấp:
03/02/2023

0 0%  01/08/2024

1.2 Chan Liang
Choo

Mẹ ruột Blk 458 Segar Road
#16-153 S(670458)

K2748325B
Ngày cấp:
30/05/2022

0 0%  01/08/2024

1.3 Richard
Chan Foo
Hong

Bố vợ Blk 312 Jurong East
st32 #11-299
S(600312)

K2150382H
Ngày cấp:
08/03/2021

0 0%  01/08/2024

1.4 Alice Wong
Yong Fong

Mẹ vợ Blk 312 Jurong East
st32 #11-299
S(600312)

K1679688R
Ngày cấp:
21/11/2019

0 0%  01/08/2024

1.5 Chan Cai
Hua Belinda

Vợ Blk 458 Segar Road
#16-153 S(670458)

K1501132H
Ngày cấp:
02/09/2019

0 0%  01/08/2024

1.6 Phay Ye
Xun Dion

Con ruột Blk 458 Segar Road
#16-153 S(670458)

K2257889A
Ngày cấp:
09/09/2021

0 0%  01/08/2024

1.7 Phay Shi Qi
Diane

Con ruột Blk 458 Segar Road
#16-153 S(670458)

K2571357N
Ngày cấp:
07/04/2022

0 0%  01/08/2024

1.8 Phay Mui
Eng Shirley

Chị ruột Blk 503B Canberra
link #06-15
s(752503)

K2568649H
Ngày cấp:
31/03/2022

0 0%  01/08/2024

1.9 Donovan
Phay Teng
Hui

Em ruột Blk 458 Segar Road
#16-153 S(670458)

K2730997K
Ngày cấp:
26/05/2022

0 0%  01/08/2024

1.10 Cheng Ngee
Ping

Anh rể Blk 503B Canberra
link #06-15
s(752503)

K1665387D
Ngày cấp:
10/11/2019

0 0%  01/08/2024

1.11 Công Ty
TNHH PSA
Cargo
Solutions
Việt Nam

Tổ chức có
liên quan (là
Chủ tịch
Hội đồng
thành viên
kiêm Tổng
Giám đốc)

S.18, Lầu 21,
Vietcombank Tower,
số 5 Công trường
Mê Linh, Phường
Bến Nghé, Quận 1,
Thành phố Hồ Chí
Minh, Việt Nam

0316960140
Ngày cấp:
20/09/2021

0 0%

1.12 Công Ty Cổ
Phần Tân
Cảng Quế
Võ

Tổ chức có
liên quan (là
Thành viên
HĐQT)

Thôn Kiều Lương,
Xã Đức Long, Thị
xã Quế Võ, Tỉnh
Bắc Ninh, Việt Nam

2301021818
Ngày cấp:
13/03/2018

0 0%

Tài liệu đính kèm:
- Như trên;
- Lưu: VT.

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

                                    ĐẶNG VŨ THÀNH

		2024-08-01T10:29:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN KHO VẬN MIỀN NAM